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HocraBka
Warranty
Description

Padanga 15x6.00-6 S317 Deli 6PR 69A6 TT

Category

Size

Mogensb

Hopwma croityocti

Wunexc narpysku (LI)
Kareropus ckopoctu
MakcumanrpHas Harpy3Ka, Kr
MakcuMarbHast CKOPOCTh, KM/
BuyTpeHHee naBneHue, atMm
Amnaror

Hapyxnpm quametp (OD), mm
MMupuna npodunsa (SW), Mm
JIMHa OKpYXHOCTH TKayeHHs,
MM

CraTtuyeckuil npoussa, MM

PanuanbHas/ [larnoHaibHas
Crpana

TT/TL

Komruiekramus

12 months

0601 pekomenyemblii/ permitted

CeNbCKOXO3/ICTBEHHBIE IIUHBI
15x6.00-6

S317

6

69

A6

330

30

3

363
154

4.5
HuaroHaabHas
Taivanas

TT

TOJIBKO IIMHA

Visa auk$ciau pateikta informacija yra gauta i§ gamintojo. Turinys yra rekomendacinio pobtudzio. "Protekta" neprisiima atsakomybeés dél problemy

kilusiy su informacijos naudojimu.
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